АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  11.11.2015

№ 636
О составе предметных жюри и проверочных комиссий муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году
В соответствии с приказом комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 28.10.2015 № 594 «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году»

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемые составы предметных жюри и проверочных комиссий муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (далее - ВсОШ) (Приложение 1).
2. Муниципальному учреждению образования «Информационно-методический центр» (Соболева О.А.) организовать с участниками муниципального этапа ВсОШ анализ олимпиадных заданий и их решений.
3. Руководителям муниципальных образовательных организаций обеспечить направление членов предметных жюри и проверочных комиссий в дни проведения муниципального этапа ВсОШ, дни анализа олимпиадных заданий и их решений.

4. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций «Средняя общеобразовательная школа № 4» (И.Н.Савельева), «Основная общеобразовательная школа № 7» (М.В.Казначеева), «Средняя общеобразовательная школа № 13» (П.Н.Вымятнина), «Основная общеобразовательная школа № 21» (Н.Н.Ильина) создать условия для работы членов предметных жюри и проверочных комиссий в дни проведения муниципального этапа ВсОШ, дни анализа олимпиадных заданий и их решений в соответствии с утвержденным графиком.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего  сектором  общего образования в составе комитета по образованию Администрации города Л. Н. Столярову.
Председатель

                                                                              Л.Ф.Орлова

Рассылка: дело, к. 14, ИМЦ-2, СОШ № 4,13,22,151,  ООШ № 7,21,  ЦВР
Приложение 1

к приказу комитета по образованию
Администрации города

                                                                                                                 от 11.11.2015 № 594
МХК, 23 ноября 2015 года (МОУ ООШ № 7)

Жюри/ проверочная комиссия (начало работы 09.00):
Воронцов В.В.  МОУ СОШ 4 председатель
Попова Ю.В. МОУ ООШ 21

Портянко С.Ф. МОУ СОШ 13

ХИМИЯ, 23 ноября  2015 года  (МОУ ООШ № 7)

Жюри (начало работы 09.00):
Дунаева И.А. МОУ СОШ  4   председатель

Ильющиц С.А. МОУ СОШ  4

Титова Ж.В. МОУ СОШ  22

Проверочные комиссии (начало работы 12.30)

Гнездилова Ю.В. МОУ СОШ 13

Трофимова Т.В. МОУ ООШ 7

Козлова А.В. МОУ ООШ 21

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК, 24 ноября 2015 года (МОУ ООШ № 21)

Жюри (начало работы 09.00):
Егорова Н.В.. МОУ СОШ  4  председатель
Райтер Е.А. МОУ ООШ №21

Плаксина Т.И. МОУ СОШ  13

Проверочные комиссии: (начало работы 11.00)

Чубенко Л.Ф. МОУ ООШ  7

Акулова М.Г. МОУ ООШ  21

Дроздов О.А. МОУ СОШ  4

Кизик Е.А. МОУ СОШ  13

Ивановская Л.П. МОУ СОШ  4

Кузьмина Е.Д. МОУ СОШ  13

Шиловская Я.А. МОУ СОШ  22

Соболева Е.И. МОУ СОШ  4

Куценко И.В. МОУ ООШ  21

Савельева Н.П. МОУ ООШ 7

ФИЗИКА, 25 ноября 2015 года  (МОУ СОШ № 4, корп.2)

Жюри (начало работы 09.00):
Пименова М.П. МОУ СОШ 4 председатель

Дьяченко О.В.. МОУ ООШ  21

Хвостова Т.А. МОУ СОШ 13

Проверочные комиссии (начало работы 12.00)

Гутникова Т.Н. МОУ СОШ 4

Иванов А.П. МОУ СОШ 13

Салькова С.А. МОУ ООШ  7
Мельникова С.Е. МОУ СОШ 22

ИНФОРМАТИКА и ИКТ, 26 ноября 2015 года (МОУ СОШ № 4, корп.2)
Жюри (начало работы 09.00.):
Полянская И.И.  МОУ СОШ 4 председатель
Сехан А.П. МОУ ООШ 21
Назарова И.В.  МОУ СОШ  13

Проверочная комиссия (начало работы 12.00)

Вересова В.В.МОУ ООШ 7

Мещерякова С.В. МОУ СОШ 4

Хвостова Т.А.МОУ СОШ 13

Мельникова С.Е. МОУ СОШ 22

Иванов А.П. МОУ СОШ 13

Урекина А.Ю. МОУ СОШ 4

ТЕХНОЛОГИЯ (ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ТРУД), 26 ноября  2015 года

(МОУ ООШ № 21)
Жюри/проверочная комиссия  (начало работы 09.00):
Заборщикова Р. Р. МОУ ДОД ЦВР председатель

Безроднова Н.В. МОУ СОШ 13

Бревнова Т.И. МОУ ООШ  21

Купцова Н.А. МОУ СОШ  4

Патракеева О.И. МОУ ООШ  7

ТЕХНОЛОГИЯ (ТЕХНИЧЕСКИЙ ТРУД), 26 ноября  2015 года (МОУ СОШ № 13)
Жюри/проверочная комиссия  (начало работы 09.00):

Карбышева Н.В. МОУ СОШ 13 председатель

Богданов О.А. МОУ СОШ  4
Бровкин Е.В. МОУ СОШ  13

Пономарев А.Н.МОУ ООШ  7

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 27 ноября 2015 года (МОУ ООШ № 7)
Жюри (начало работы 09.00):
Антюх Л.А. МОУ СОШ 4  председатель

Гурбанова А.Ш. МОУ ООШ 7

Фролова Н.В. МОУ СОШ 4

Проверочные комиссии (начало работы 11.00)

Портянко С.Ф. МОУ СОШ 13

Воронцов В.В. МОУ СОШ 4

Казанцев Д.С. МОУ СОШ 4

Янбердина Д.М.  МОУ СОШ 13

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, 28 ноября 2015 года (МОУ СОШ № 4, 2, 1 корп.)
Жюри (начало работы 09.00):
Жогов А.А. МОУ СОШ  4 председатель

Плаксин Г.Б. МОУ ООШ  7

Бутакова Е.В. МОУ ООШ  21

Проверочные комиссии (начало работы 10.00):
Авдеева А.С. МОУ СОШ  22

Виленская О.В. МОУ ООШ  7

Елохина Н.А. МОУ СОШ  4

Кирияк Л.М. МУО СОШ  13

Кириллова М.А. МОУ СОШ  4

Кузнецов И.И. МОУ ООШ  7

Макушев А.А. МОУ ООШ  21

Михалев В.В. МОУ СОШ  13

Чистова Е.В. МОУ СОШ  4

Шаев С.И. МОУ СОШ  4

Соколова С.Ф. МОУ СОШ  151

ЭКОНОМИКА, 28 ноября 2015 года  (МОУ ООШ № 7)
Жюри/проверочная комиссия: (начало работы 09.00):
Фролова Н.В. - МОУ СОШ 4  председатель

Арнаутова Е.И. - МОУ СОШ 4

Медведева И.И. МОУ СОШ  22
БИОЛОГИЯ, 30 ноября 2015 года  (МОУ ООШ № 21)
Жюри (начало работы 09.00):

Дунаева И.А. МОУ СОШ 4 председатель
Ильющиц С.А. МОУ СОШ 4
Хлучина Т.В. МОУ ООШ 7
Проверочные комиссии (начало работы 12.00)

Кондакова Е.С. МОУ СОШ 13
Титова Ж.В. МОУ СОШ 22
Бугаенко О.А. МОУ ООШ 21
Козлова А.В. МОУ ООШ 21
ПРАВО, 30 ноября  2015 года (МОУ ООШ № 21)
Жюри/проверочная комиссия (начало работы 09.00):

Попова И.В. МОУ СОШ  13 председатель
Труфанова Н.В. МОУ ООШ 7

Попова Ю.В. МОУ ООШ 21

ИСТОРИЯ, 03 декабря 2015 года  (МОУ СОШ № 4, 2 корп.)
Жюри (начало работы 09.00):
Антюх Л.А. МОУ СОШ 4 председатель

Попова И.В. МОУ СОШ 13
Воронцов В.В. МОУ СОШ 4

Проверочные комиссии (начало работы 11.20)

Труфанова Н.В. МОУ ООШ 7

Медведева И.И. МОУ СОШ  22

Кашаева Е.Л. МОУ ООШ 21

Гурбанова А.Ш. МОУ ООШ 7

МАТЕМАТИКА, 03 декабря 2015 года (МОУ СОШ № 4, 2 корп.)
Жюри (начало работы 09.00):
Прокопенко Н.И. МОУ ООШ  21  председатель

Голубева Е.Ю. МОУ СОШ  13

Шепелева  Е.Н. МОУ ООШ  7

Проверочная комиссия (начало работы 12.00)

Горелова Е.Е. МОУ ООШ  21

Ушакова Н.А. МОУ СОШ  4

Комар Л.А. МОУ СОШ  4

Островская Н.А. МОУ ООШ  7

Урекина А.Ю. МОУ СОШ  4

Бабурко Н.А. . МОУ СОШ  13

Полянская И.И. МОУ СОШ  4

Левко И.Е. МОУ СОШ  22

Секисова В.А. МОУ ООШ  21

Нозикова О.В. МОУ ООШ  21

Зонова Л.В. МОУ СОШ  13

Кириллова О.В. МОУ СОШ  22

Новицкая Н.А. МОУ ООШ  7

Шибряева В.М. МОУ СОШ  4

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

04 декабря 2015 года (МОУ СОШ № 4, 2 корп.)
Жюри/проверочная комиссия  (начало работы 09.00):
Воронцов В.В. МОУ СОШ  4  председатель

Жогов А.А. МОУ СОШ № 4
Замынягры В.Г. МОУ СОШ 13

Соколов Д.Н. МОУ СОШ  22

Трофимова Т.В. МОУ ООШ  7
 Шаев С.И. МОУ СОШ  4

представители отдела военного комиссариата Мурманской области по Оленегорскому и Ловозерскому районам и городской пожарной части (по согласованию)
ГЕОГРАФИЯ 07 декабря 2015года (МОУ ООШ № 7)

Жюри (начало работы 10.00):

Кулачок П.Г МОУ ООШ 7  председатель
Соколова С.В. МОУ ООШ 21

Сысоева Е.А. МОУ СОШ 13

Проверочная комиссия (начало работы 11.30)

Виноградова С.А. МОУ СОШ 4

Соколов Д.Н. МОУ СОШ 22

Тарасов П.А.. МОУ СОШ 4

ЛИТЕРАТУРА, 07 декабря  2015 года (МОУ ООШ № 7)
Жюри (начало работы 09.00):
Корнеева Н.Ю. МОУ СОШ  22  председатель

Федосеева Л.Д. МОУ СОШ  4

Шаменкова Т.В. МОУ ООШ  21

Проверочные комиссии (начало работы 13.00)
Лось  М.В. МОУ СОШ  13

Менькова Л.В. МОУ ООШ  7

Самарина М.П.МОУ СОШ  22

Кленова Л.В. МОУ СОШ  13

Калинина  Т.С. МОУ ООШ  21

Сорокалет В.Н. МОУ ООШ  7

Аркатова Н.Л. МОУ ООШ  21

Флягина Т.В. МОУ СОШ 13

Анкудинова Н.А. МОУ ООШ 21

Свиридова А.В. МОУ СОШ  13

Гонкова С.Н. МОУ ООШ  7

Нуруллина О.В. МОУ СОШ  4

РУССКИЙ ЯЗЫК,  08 декабря 2015 года (МОУ ООШ № 21)
Жюри (начало работы  09.00)
Корнеева Н.Ю. МОУ СОШ  22  председатель

Аркатова Н.Л. МОУ ООШ  21
Родкина Ф.А. МОУ СОШ  4
Проверочные комиссии (начало работы 11.30)

Лось М.В.  МОУ СОШ  13

Менькова Л.В.  МОУ ООШ  7

Игумнова И.Н МОУ ООШ  21

Шаменкова Т.В. МОУ ООШ  21

Флягина Т.В.  МОУ CОШ  13

Анкудинова Н.А.  МОУ ООШ 21

Гонкова С.Н.  МОУ ООШ  7

Рудяева Л.Г. МОУ СОШ  4

Кленова Л.В. МОУ СОШ  13

Куртенкова М.А МОУ СОШ  4

Назарова Т.Г. МОУ СОШ 13